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بازگشت »روز شغال« با بازیگر اسکاری
گروه فرهنگ و هنر-  سریال جدید »روز شغال« با بازی ادی ردماین در 
نقش اصلی، اقتباسی جدید از رمان معروف نوشته فردریک فورسایت است. 
این رمان پیش تر چندین بار مورد اقتباس قرار گرفته و داســتان در مورد یک 
قاتل حرفه ای اســت که ماموریت ترور رئیس جمهور فرانسه، شارل دوگل را 
بر عهده دارد.این رمان قبلا در فیلم سینمایی  »روز شغال« به کارگردانی فرد 
زینمان در ســال ۱۹۷۳، فیلم  »اول اوت« در سال ۱۹۸۸ به کارگردانی سیبی 
مالایل و فیلم  »شغال« در سال ۱۹۹۷ با بازی بروس ویلیس، ریچارد گی یر و 

سیدنی پوآتیه اقتباس شده است.
این ســریال جدید توسط سامانه نمایش آنلاین  »Peacock« متعلق 
به کمپانی یونیورســال تهیه شــده و بر اساس اطلاعات موجود، سعی دارد با 
رویکردی مدرن و به روز به داستان، هم جذابیت های کلاسیک آن را حفظ کند 
و هم عناصر معاصر را به آن اضافه کند و نخستین نقش مهم ادی ردماین، بازیگر 
برنده جایزه اسکار، در یک سریال خواهد بود.لشان لینچ هم در این سریال در 
نقش بیانکا، یک مأمور قانون بازی می کند که تلاش می کند شــغال را به دام 
بیاندازد. دیگر بازیگران این سریال شامل چارلز دنس، اورسولا کوربرو، ریچارد 
دورمر و چاکوودی ایووجی می شوند.داستان این سریال به سه بخش تقسیم 
می شود: "آناتومی یک توطئه"، "آناتومی یک تعقیب"، و "آناتومی یک قتل"، 
که در بســتر جغرافیای سیاسی پرتنش امروز روایت می شود و به شخصیت 
ضدقهرمان اصلی داســتان، یعنی شــغال، پرداخته خواهد شد.این  سریال به 
کارگردانی برایان کرک و نویسندگی رونان بنت تولید می شود و تمرکز آن بر 
تعقیب و گریز هیجان انگیز میان شخصیت شغال )Jackal( و بیانکا در پس 
زمینه سیاسی متلاطم امروزی روایت می شود. تولید سریال از امسال آغاز شده 

و برای عرضه در ۷ نوامبر ۲۰۲۴ آماده می شود.
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گروه فرهنگ و هنر- معناگرایی 
که ســعی کرده به دور از لحظات گل 
درشت، در قالب نمادپردازی و با تکیه 
بر شــخصیت پردازی مناسب حرف 
خــود را بزند و تماشــاگر را متوجه 
پیــام خود کند. در کنار نگاه عرفانی و 
معناگرای فیلم با سفر جاده ای و سیر و 
سفر روحانی مردی روبه رو هستیم که 

تحول او را درک می کنیم.
»آبی روشن« داستان حاج یونس 
فرد معتمد شهر و صاحب معدن فیروزه 
اســت که در معدن خــود فیروزه ای 
گرانبها پیــدا می کند و نذر می کند که 
آن را به آستان قدس رضوی اهدا کند 
اما در همین حین فیروزه به ســرقت 
می رود و نگهبان معدن کشته می شود. 

یونس در جست وجوی سارق فیروزه، 
با دختری که نامزد عطا، شخصیتی که 
متهم به دزدی است، همسفر می شود.

ســفر حاج یونس و دختر برای 
یافتن عطا حقایق زیادی را از گذشــته 
مبهم حاج یونس برملا می کند. فیلم با 
تمرکــز روی زندگی حاج یونس او را 
از شخصیتی که به سبب کارهای خیر 
در شهرش به شهرت رسیده و همه به 
او احترام می گذارند، به شــخصیتی با 
گذشته اشتباه آمیزش می رساند. آدمی 
که به قول خودش سال ها آبرو خریده و 
با حس رضایت در تلاش برای یک کار 
خیر دیگر است، حالا باید گذشته خود 
را که فراموش کرده جبران کند. او باید 
به نوعی هویتش را بازیابد، خودش را 

پاک کند تا به مقام خدامی برسد.
فیلم طی یک ســفر جــاده ای به 

بعد روحانی شخصیت ها سفر می کند. 
هر چند بــرای این نوع از ســینمای 
جاده ای فرمول مشخصی وجود دارد 
و شخصیت ها برای رسیدن به هدفی 
مشخص ســفر می کنند و ماجراهایی 
که در مسیر سفر چیده می شود حرف 
اصلی فیلم اســت امــا بحث اصلی، 
مسیری است که با جست وجو، کشف 

و شهود و تغییر در آمیخته است. 
در »آبی روشــن« این مســیر و 
فاصله رســیدن به مقصد سرشــار از 
موقعیت هــای انســانی و المان های 
نمادین اســت. نمادهایی به انسانیت، 
اخلاقیات و اعتقادات پیوند می خورد 
و بــا تحــول حاج یونــس به مقصد 

می رسد.
فضای روســتایی فیلم با نماهای 
باز، طبیعت، آســمان آبی و جاده های 

سرسبز، جنبه های بصری اثر را تامین 
می کند و غلبه رنگ های آبی، فرصت 
درک لایه های پنهان فیلم را به مخاطب 
می دهد و از ارتبــاط بینامتنی عناصر 
درون آن حکایــت می کند به طوری 
که در مســیر این سفر شخصیت های 
قصــه اضافه می شــوند و شــناخت 
نهایی از حــاج یونس و نامزد عطا در 
پایان به درســتی شکل می گیرد. مانند 
همیشــه فیلم دســت روی قضاوت 
آدم ها می گذارد. حاج یونسی که منزله 
اجتماعــی بالایــی دارد و به دلیل این 
جایگاه قصد خادمــی امام رضا)ع( را 
دارد در طول فیلم جنبه های دیگری از 

شخصیتش نمایان می شود سرگذشتی 
کــه هرچند به ظاهر حاج یونس در آن 
بی تقصیر است اما چیزی از قصور او 
کم نمی کند در مقابل مخاطب با ایوب 
روبرو می شود. شــخصیتی که مرتبه 
اجتماعی پایین تری نســبت به حاج 
یونس دارد اما نقطه سفیدی در سیاهی 

درونش به مخاطب نشان می هد. 
رویارویــی یونــس و ایــوب 
بازگشــایی تمامــی ابهامات اســت 

و تحــول شــخصیتی ایــوب 
غافلگیری بزرگ داستان است 
که بــازی مهــران غفوریان 
به دلیل اســتایل و شناخت 

خوبی که از این شخصیت دارد به این 
شناخت و تحول کمک می کند. کلید 
موفقیت فیلم و ظرافتش نیز در حد و 
مرز تغییر شخصیت هاســت تا تحول 

آدم ها غیرواقعی به نظر نرسد.
آبی روشن از به کار بردن نمادها 
ابایــی نــدارد و همه آن هــا به درک 
بهتر فیلم کمــک می کند. ابتدای فیلم 
وقتــی لباس خادمی در قــد و قواره 
حاج یونس نیســت و باید آستین و قد 
لباس اصلاح شــود تا اندازه 
یک خادم امام رضا )ع( 
شود به شکل واضحی 

یــک نمادپردازی ظریف را به نمایش 
می گــذارد یعنی حــاج یونس قبل از 
خادمی باید خرده حســابی راکه دارد 
صاف کند تابه مقام خادمی برســد. یا 
وقتی حاج یونس زیر باران برای نجات 
یک آهو داخل آن دشــت سبز می رود 
و دستانش با تمشک های دشت قرمز 
می شود و یا پلان پایانی فیلم که انگشتر 
فیروزه ایِ را در دســت حاج یونس به 
نمایش می گذارد همگی نمادهای قابل 
تاملی هستند که قابل توصیف نیست 
و با درک مخاطب پیوند می خورد. به 
همین دلیل پیش از اینکه آبی روشن را 
فیلمی معناگرا بدانیم باید آن را فیلمی 
با درونمایه هــای عرفانی که مضامین 
دینی بــه کمک ترجمه ایــن عرفان  

آمده اند به شمار آوریم.
خواجه پاشــا کارگردان فیلم با 
دقت بازیگرانش را انتخاب کرده است. 
انتخــاب مهران احمــدی که دومین 
تجربه همکاری با خواجه پاشا را دارد 
بــه قصد غافلگیر کردن مخاطب بوده  
اســت. احمدی در کنار کاراکتر بهبود 
با چشــم های نامتعادل در»پایتخت« 
و شــمایل کاک شــوان با چشم های 
عــاری از انســانیت در »غریب«، این 
بار تلاش ویژه ای برای متفاوت بودن 
و کلیشه شــکنی کرد.ســارا حاتمی 
برنده ســیمرغ جشنواره فجر چهل 
و یکم نقش ســتاره نامــزد عطا را 

کاملا ملمــوس و قابــل درک بازی 
کرد. تعارض میــان او و حاج یونس 
که رفتارهایش را درک نمی کرد کاملا 
برخاســته از فاصله این دو نسل است. 
چای دادن ستاره به زندانی که منجر به 
فرار او می شــود نمونه ای بارز از این 

دیدگاه است.
با این حال کارگردان با همســفر 
شــدن سرباز و ستاره، عروس ایوب و 
رســیدن به قهوه خانه و امامزاده ای که 
نواده امام رضاســت راه را برای حاج 
یونس باز می کند. دزد پیدا می شــود و 
حاج یونس آهــوی درون تور را آزاد 
می کند و نشــانه ها گواه این هستند که 
یونس شایســته خادمی امام رضا )ع( 
است. اما در این دینداری حاج یونس 
تنها نیست و وجوه دینداری و معنویت 
در شخصیت های دیگر قصه متناسب 
با ویژگی هایشان نشان داده می شود تا 
حلقه دینداری را فراتر از آدم هایی که 
نشــانه های دینداری دارند بگستراند. 
از این رو هر شــخصیت با هر ویژگی 
به نحوی با معنویــات گره می خورد 
و ملودرامــی، معناگــرا و قصه گو در 

سینمای اخلاق مدار شکل می گیرد.
مهران احمدی، مهران غفوریان، 
ســارا حاتمی، مرتضــی امینی تبار، 
روح الله زمانی، علی اکبر اصانلو و کاظم 
هژیرآزاد در این فیلم سینمایی به ایفای 

نقش پرداختند.

گروه فرهنــگ و هنر- مجری 
ســابق برنامه های کــودک گفت: ما را 
نمی تواننــد از بچه ها جــدا کنند با این 

حال ســعی می کنیم با افراد جدیدتری 
نســبت به تیم قبلی کار کنیم؛ مایلم در 
سکوهای نمایش خانگی برای بچه ها 

برنامه بسازم، اما هنوز اقدامی نکرده ام.
مجید قناد درباره امکان برنامه ســازی 
برای بچه ها گفت: مایلم در سکوهای 
)پلتفرم ها( نمایش خانگی برای بچه ها 
برنامه بســازم اما هنوز اقدامی نکرده ام. 
نمی تواننــد مــا را از بچه ها جدا کنند، 
بــا این حال ســعی می کنیم بــا افراد 
جدیدتری نسبت به تیم قبلی کار کنیم.

اغلب هنرمندان سعی می کنند کار جدید 
خود را با افراد جدید پیش ببرند، هرچند 
هیچ گاه نباید گذشــته خود را فراموش 

کنیم. من مدیون اســاتیدم هســتم که 
ابتدا به مــن درس زندگی دادند و بعد 
درس هنر.مجری ســابق تلویزیون با 
بیان اینکه بچه ها را نباید فراموش کرد، 
توضیح داد: بچه های امروز به برنامه ها 
و سرگرمی های مناسب با سن خود نیاز 
دارند و با بچه های دیروز فرق می کنند. 
نــه تنها هنرمندان بلکه پــدر و مادر و 
آموزش وپرورش هم باید به آنها کمک 

کند. 
وی در پیامــی بــه بچه ها گفت: 

امیدوارم بتوانند به آرزوی خود برسند 
و حتما یادشان نرود که علاوه بر اینکه 
بچه خوبی برای خانواده هستند، پشت 
سر خود را فراموش نکنند و کسانی را 
کــه به آنها نکته ای آموخته اند، به خاطر 
داشته باشند.این هنرمند همچنین درباره 
سعید راد عنوان کرد: او خوش اخلاق، 
آرام و خــوش رو بــود و الگویی برای 
جوانان است. ما این آدم ها را به سادگی 
نمی توانیم به دســت بیاوریم. آنها عمر 
خود را برای هنر گذاشــته اند؛ همچون 

مرحــوم راد که با آن که از ایران رفته بود 
اما دلش برای وطن نگران بود و برگشت 
و کار خود را همین جا ادامه داد. قناد در 
پاسخ به اینکه چرا برخی هنرمندان در 
مراســم وداع با پیکر سعید راد حضور 
نیافتند، گفت: هنرمندان جوان باید در 
این مراســم ها بیشتر شرکت کنند؛ زیرا 
اینجا همچون یک کلاس درس است. 
حضــور در میان هنرمنــدان قدیمی و 
گپ وگفت هایــی که صورت می گیرد 
همچون کلاس درسی برای آنان است.

هنــر-  و  فرهنــگ  گــروه 
تصویربــرداری ســریال »رویای نیمه 
شب« به کارگردانی »حسن آخوندپور« 
در شــهرک ســینمایی دفاع مقدس به 
نیمه رســید.  تصویربرداری ســریال 
رویای نیمه شــب به کارگردانی حسن 
آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی 

با معرفی حســن معجونــی به عنوان 
پادشاه شــهر حِلّه در شهرک سینمایی 

دفاع مقدس به نیمه رسید.
فیلمبرداری این ســریال تاریخی 
به نویسندگی سید حسین امیرجهانی 
در حالــی ادامه پیــدا می کند که از تازه 
ترین تصویر معجونی در نقشی متفاوت 

رونمایی شد.سریال رویای نیمه شب 
محصول ســازمان هنری رسانه ای اوج 
است که اقتباســی آزاد از رمان مطرح 
رویای نیمه شب نوشته مظفر سالاری 
اســت.معجونی پیش از این در آثاری 
همچون آغوش باز، استاد، شب طلایی، 
آبادان یازده ۶۰، دفتر یادداشت، نیوکمپ 

و راز بقا ایفای نقش کرده  است.پیش از 
این بهاره افشاری به عنوان بازیگر و یکی 
از عوامل این سریال معرفی شده بود و 
سایر بازیگران این مجموعه نیز به زودی 
معرفی می شوند.آخوندپور پیش از این 
سریال عشــق کوفی را به تهیه کنندگی 

سعدی کارگردانی کرده بود.

فیلم »آبی روشن« دومین اثر سینمایی بابک خواجه پاشا پس از فیلم »در آغوش درخت«، در زمره فیلم های معناگرا 
با نگاهی عرفانی و جاده ای است.

نگاهی به فیلم »آبی روشن«؛

کشف، شهود و تغییر در سفر 
جاده ای

فضای روســتایی فیلم با نماهای باز، طبیعت، 
آســمان آبــی و جاده های سرســبز، جنبه های 

بصری اثر را تامین می کند و غلبه رنگ های 
آبی، فرصت درک لایه های پنهان فیلم را به 

مخاطب می دهــد و از ارتباط بینامتنی 
عناصر درون آن حکایت می کند به طوری 

که در مسیر این سفر شخصیت های 
قصه اضافه می شــوند و شناخت 

نهایــی از حاج یونــس و نامزد 
عطا در پایان به درســتی شکل 
می گیرد. مانند همیشه فیلم دست 

روی قضــاوت آدم هــا می گذارد.

گروه فرهنــگ و هنر- مجتبی 
رشوند با اشــاره به اینکه مفهوم عشق 
همــواره در قصه های مختلف با اغراق 
همراه بوده اســت، تأکید کرد: در فیلم 
»یادگار جنوب« نیز تعمداً در نشان دادن 

عشق اغراق کردیم.
مجتبی رشــوند، تهیه کننده فیلم 
سینمایی »یادگار جنوب« که این روزها 
در سینماهای کشور در حال اکران است، 
درباره ساخت این فیلم سینمایی اظهار 
کرد: وقتی فیلمنامــه »یادگار جنوب« 
را خواندم فضای اثر را بســیار دوست 
داشــتم و نوع روایتــش برایم جذاب 
بــود. از طرفی دو کارگردان فیلم یعنی 
آقای پدرام پورامیری و حسین دوماری 
رزومه خوبی داشتند و فیلم »جاندار« به 
کارگردانی این دو فیلمساز هم اثر جالب 
توجهــی بود و برای همکاری با این دو 

کارگردان جوان مطمئن تر شدم.
رشوند تصریح کرد: ساخت فیلم 
غیرکمدی در ســینمای ما با ریســک 
بالایی همراه است و از طرفی اگر شما 
بخواهید خلاقیت و نوآوری داشــته 
باشید این ریسک دوچندان می شود که 
به نظر من »یادگار جنوب« این ویژگی را 
دارد. این فیلم یک اثر سینمایی عاشقانه 
معمایی اســت و در ژانری ساخته شده 
که در ســینمای ما کمتر اثری مشابه آن 
ســاخته می شود. ســعی ما این بود که 
فیلمی متفاوت تر از دیگر آثار سینمای 
ایران بسازیم و مخاطب با سینما روبرو 
باشــد و فیلم سینمایی به معنای واقعی 

ببیند.
وی افزود: متأسفانه سینمای کشور 
ما امروز محدود به دو نوع فیلم شــده 
که یکی از آن ها فیلم های کمدی است 
و دیگری فیلم هایی اســت که نهادها و 

ارگان های دولتــی تهیه می کنند و این 
فیلم هــا هم چنــدان دغدغه مخاطب 
ندارنــد و اهــداف دیگــری را دنبال 
می کننــد. امروز به نظر می رســد که 
باید ســینمای غیرکمدی را رها کنیم و 
فقط کمدی بســازیم. متولیان سینمای 
مــا بضاعت این ســینما را نمی دانند و 
متأسفانه با اکران تعداد بالایی از فیلم ها 
به صورت همزمان موجب فیلم سوزی 
می شوند و همین وضعیت نیز ریسک 
کار برای بخش خصوصی را بالا می برد.

ایــن تهیه کننده تصریــح کرد: ما 
امروز جوانان بسیاری را در دانشگاه ها 
داریم که در رشته سینما تحصیل می کنند 
و بــه زودی می خواهنــد وارد عرصه 
فیلمسازی و دیگر رشته های سینمایی 
شوند که با این وضعیت به نظر می رسد 
فقط فضا برای به وجود آمدن فیلمساز 
کمدی فراهم است و همه دانشجویان 
امروز باید کمدی ساختن را یاد بگیرند 
چــون در عرصه کار عمــلًا احتمال 
ســاخت فیلم غیرکمدی بسیار پایین 
اســت. ما سینماگرانی که امروز در این 
سینما کار می کنیم موظف به آینده نگری 
و حفظ این سینما در ژانرهای مختلف 
هستیم تا نسل بعد هم بتواند فیلمسازی 

در ژانرهای مختلف را تجربه کند.
رشــوند درباره موضــوع فیلم 
»یادگار جنوب« گفــت: فیلمنامه این 
اثر یک فیلمنامه قصه گو اســت که به 
موضوع انتقــام می پردازد و آن را مورد 
نکوهش قرار می دهــد. در این فیلم با 
اغراق عشــق را نشــان دادیم که اتفاقاً 
این اغراق تعمــدی بوده چرا که یکی 
از مولفه های ســینما اغراق است و ما 
از این مولفه و ویژگی استفاده کردیم و 
بنابراین »یادگار جنوب« را می توان یک 

فیلم عاشــقانه متفاوت دانست. عشق 
مفهومی است که »یادگار جنوب« دنبال 
می کنــد و مطمئناً این موضوع هیچ گاه 
کهنه نمی شــود و همواره در قصه ها و 
روایت هــا با اغراق روبرو اســت و در 
قصه هایی چون »لیلی و مجنون« نیز این 
نشانه را می بینیم و همین قصه قدیمی 
یکی از روایت های جذابی اســت که 
هنــوز هم برای مردم جذاب اســت و 
آن را دنبال می کنند و درباره اش حرف 
می زنند و در مثال های خود به آن اشاره 
می کنند. وی تأکید کرد: برای دریافت 
پروانه ساخت نگرانی هایی داشتیم که در 
نهایت چالش هایی هم برایمان به وجود 
آمد و خوشــبختانه با صحبت هایی که 
با دوســتان در وزارت ارشــاد داشتیم 
نگرانی ها برطرف شد و البته تغییراتی 
در فیلمنامه پروانه ساخت برای »یادگار 
جنوب« ایجاد شــد. با وجــود اینکه 
تغییــرات صورت گرفته کــم نبود ما 
روایت را حفظ کردیم و بخش هایی که 
دچار حذف شــده بود را تغییر دادیم و 
در نهایت برای دریافت پروانه نمایش 

با هیچ مشکلی مواجه نشدیم.
این تهیه کننــده در ادامه گفت: با 
این وجود نســخه اکران شده با نسخه 
جشنواره فیلم فجر تفاوت هایی دارد که 
به صلاح دید تیم تولید صورت گرفته 
اســت. زمان برگزاری جشنواره فجر 
مــدت چندانی از زمــان فیلمبرداری 
نگذشــته بود و ما با عجلــه فیلم را به 
جشنواره رســاندیم و بازبینی چندانی 
نداشــتیم و باید فرصتی فراهم می شد 
تا با دقت بیشــتری محصول نهایی را 
آماده کنیــم اما از آنجا که برای حضور 
در جشــنواره زمان انــدک بود فیلم به 
جشــنواره ارسال شد و پس از آن کمی 
زمان را کوتاه تر کردیم و موســیقی ها و 
بخش های دیگری از »یادگار جنوب« 
تغییر کرد. وی افزود: »یادگار جنوب« 
نشــانه هایی از اجتماع خــود را دارد و 
در آن کاراکترهــای بومی هم می بینیم 
اما کمتر به ســمت سینمای اجتماعی 
مــی رود و بیش از هــر چیز یک قصه 
عاشــقانه را دنبــال می کنــد. در زمان 
جشــنواره حتی برخی به ما پیشــنهاد 

دادند که تدوین این اثر را خطی کنیم اما 
ما معتقد بودیم که این روایت برای این 
قصه مناسب تر است. مخاطبان امروز به 
سینمای دنیا دسترسی دارند و قطعاً اگر 
روایت ما مناســب نباشد از آن استقبال 

نخواهند کرد.
رشــوند درباره شرایط اکران این 
فیلم سینمایی اظهار کرد: خوشبختانه 
تا امروز فروش خوبی داشــتیم و مردم 
نیز با فیلم ارتباط برقرار کرده اند. یکی از 
نکات عجیبی که در اکران این اثر روبرو 
شدم پیشنهادی بود که در فضای مجازی 
به من داده شد و من حتی پاسخی به این 
پیشــنهاد ندادم. در دایرکت اینستاگرام 
بنده یکی از تیم های تبلیغاتی برای من 
بسته های پیشنهادی جهت تبلیغ این فیلم 
ارائه داد که حتی یکی از پیشنهادهایشان 
بدگویی از دیگر فیلم های اکران شده در 
صفحه های اینستاگرام بود به طوریکه 
اگر من هزینه لازم را پرداخت می کردم 
به طور گســترده علیه دیگر فیلم ها در 
صفحات مجازی کامنت می گذاشتند 
و من واقعاً از این راهکارهای تبلیغاتی 
غیر حرفه ای و حتی غیرانسانی متعجب 
شدم و پاســخی به پیشنهادشان ندادم. 
واقعــاً برایم عجیب اســت که امروز 
در حوزه تبلیغات فیلم های ســینمایی 
شغلی ایجاد شــده که از تهیه کننده ها 
پول می گیرند تا از علیه دیگر فیلم ها در 

فضای مجازی بدگویی کنند.
وی افزود: به اعتقاد من رقابت سالم 
می تواند سازنده تر باشد و در این حوزه 
همه چیز به سلیقه مخاطب بستگی دارد 
و ما بهتر اســت بر فیلم خوب ساختن 
تمرکز کنیم تا بتوانیم سلایق بیشتری را 
به اثرمان جذب کنیم. مردم باید تصمیم 
بگیرنــد که به دیدن چه فیلمی بروند و 
خوشبختانه علی رغم تعطیلی هایی که 
در این روزها داشتیم »یادگار جنوب« با 
فروش خوبی روبرو بود و تنها نگرانی 
ما حجم بالای فیلم های در حال اکران 
اســت که هر هفته به تعدادشان افزوده 
می شود و به طور همزمان شاهد هستیم 
که تعداد زیــادی فیلم کمدی در حال 
اکران است و فیلم های دیگر به راحتی 

می سوزند.

پول بدهید تا علیه رقبایتان بدگویی کنیم
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